

# **JOHN BECK HOLDING ApS**

Johannehaven 8  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/01/2020**

---

**John Wilhelm Beck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHN BECK HOLDING ApS  
Johannehaven 8  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 29614075  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.831.

Egenkapitalen udgør kr. 3.799.501.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.512</b>	<b>-14.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	335.220
Andre finansielle omkostninger .....		-26.154	-25.900
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-35.666</b>	<b>295.095</b>
Skat af årets resultat .....		-165	-2.639
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.831</b>	<b>292.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	164.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-3.715.642
Overført resultat .....		-211.131	3.844.098
<b>I alt</b> .....		<b>-35.831</b>	<b>292.456</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		29.835	2.180
Andre tilgodehavender .....		0	340.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.835</b>	<b>342.180</b>
Likvide beholdninger .....		4.689.680	4.544.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.719.515</b>	<b>4.887.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.719.515</b>	<b>4.887.123</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.619.201	3.830.332
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.799.501</b>	<b>4.009.332</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		893.458	867.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.700	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.856	2.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.014</b>	<b>877.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.014</b>	<b>877.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.719.515</b>	<b>4.887.123</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret